30.06.2026, pričom si dovoľuje upozorniť na skutočnosť, že 
na základe požiadavky mestskej časti Bratislava – Staré Mesto 
sme vykonali na zabezpečenie prevádzky parkovacích miest v 
roku 2014 investíciu do zakúpenia systému parkovacích 
automatov vo výške presahujúcej čiastku 250 000,00 EUR 
(slovom dvesto päťdesiat tisíc eur). 

Zdôrazňujeme, že Mestská časť Bratislava - Staré Mesto na 
základe platnej a účinnej Nájomnej zmluvy prenechala našej 
spoločnosti do nájmu úseky konkrétnych miestnych 
komunikácií, vrátane prenechania práva určovať výšku úhrady 
za parkovanie na týchto konkrétnych miestnych